PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

     Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
administração@santanadavargem.mg.gov.br

DECRETO Nº 021, DE 02 DE MAIO DE 2016.

NOMEIA RESPONSÁVEL PARA DIRETOR
DE CONTROLE INTERNO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM-MG.

 O Prefeito Municipal de Santana da Vargem – MG, no uso das atribuições que

lhe confere o art. 79, alínea “b” da Lei Orgânica Municipal: e

 Considerando que entre os dias 02/05/2016 à 01/06/2016 o Sr. Bruno Terra

Lopes, Diretor da Divisão de Controle Interno, do Gabinete do Prefeito, nomeado

através da Portaria Municipal nº 014 de 02 de janeiro de 2014, estará gozando de

suas férias anuais.

RESOLVE:

 Art. 1º. Fica designado para exercer as atividades de Diretor de Controle

Interno, pelo período de ausência do Diretor da Divisão de Controle Interno, do

Gabinete do Prefeito do Município de Santana da Vargem, o Sr. Juliano Mendonça

Ferreira, responsável por desempenhar as atribuições permitidas no expediente da

Prefeitura Municipal de Santana da Vargem – MG pelo período determinado de 30

(trinta) dias.

Art. 2º Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem - MG, 02 de maio de 2016.

VITOR DONIZETTI SIQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:administração@santanadavargem.mg.gov.br